
Oberpfälzer Schützenbund e.V. 
Landesmeisterschaft Bogen Fita Halle 2010 
am 16.01.2010 in Sulzbach-Rosenberg (Recurve) 
am 17.01.2010 in Hirschau (Comp.,Blank- u. Langbogen) 

 

Schützenklasse     
      Start_Nr      Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 1 . 9A Wiesneth, Stefan 1.BC Sulzbach-Rosenberg 86 OP 278 267 24 21 545 
 2 . 9B Petrik, Robert Bogensportclub Bärnau 84 OP 272 263 20 26 535 
 3 . 8A Wiesneth, Markus 1.BC Sulzbach-Rosenberg 89 OP 242 266 14 23 508 
 4 . 8B Knipl, Siegfried SG Schwarzenfeld 68 OP 253 255 13 19 508 
 5 . 8D Bäte, Günther SG Immenreuth 1921 e.V. 74 OP 259 245 8 26 504 
 6 . 7C Reinsch, Bernhard Drei Wappen Voithenberg 69 OP 248 255 18 21 503 
 7 . 6D Hiltl, Kurt SG Schwarzenfeld 67 OP 236 234 12 13 470 
 8 . 8C Bartmann, Alexander SG Schwarzenfeld 68 OP 210 259 13 14 469 
 9 . 7B Koller, Thomas Osserschützen Lambach 67 OP 228 238 14 17 466 
 10 . 6C Horn, Alexander SG Immenreuth 1921 e.V. 75 OP 222 213 6 10 435 
 11 . 7D Zimmermann, Leif SG Diana Hirschau 65 OP 227 206 11 10 433 
 12 . 7A Hunzinger, Thomas SG Schwarzenfeld 87 OP 227 199 5 13 426 
  . 6B Götz, Holger Osserschützen Lambach 80 OP 0 0 0 0 
  . 6A Nürnberger, Florian SG Diana Hirschau 77 OP 0 0 0 0 

 

 

Damenklasse     
      Start_Nr       Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 1 . 4C Pfeffer, Nina Osserschützen Lambach 75 OP 256 246 10 18 502 
 2 . 4D Sommer, Mireille 1.BC Sulzbach-Rosenberg 67 OP 252 233 8 13 485 
 3 . 5B Prauschke, Annette Bogensportclub Bärnau 69 OP 231 237 11 12 468 
 4 . 5C Kroner, Monika Osserschützen Lambach 84 OP 232 226 7 15 458 

 

 

Schülerklasse A     
     Start_Nr     Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 1 . 21A Malczewski, Dennis Drei Wappen Voithenberg 96 OP 248 263 13 25 511 
 2 . 21D Fischer, Lukas VSG Cham 96 OP 247 259 11 22 506 
 3 . 21C Käsbauer, Daniel SG Schwarzenfeld 96 OP 245 256 9 18 501 
 4 . 21B Reznik, Anton VSG Cham 97 OP 237 252 18 14 489 
 5 . 20C Eberlein, Johannes VSG Cham 96 OP 219 224 5 13 443 
 6 . 19C Schliermann, Theodor 1.BC Sulzbach-Rosenberg 97 OP 208 173 3 9 381 
 7 . 18A Kick, Simon Stadtschützen Pfreimd 97 OP 185 194 3 5 379 
 8 . 19D Schmidt, Christoph 1.BC Sulzbach-Rosenberg 97 OP 152 160 0 3 312 
 9 . 19A Thiel, Marcel 1.BC Sulzbach-Rosenberg 97 OP 147 156 3 5 303 
 10 . 20D Bartmann, Kevin SG Schwarzenfeld 97 OP 121 151 2 5 272 
 11 . 18C Zimmermann, Florian Stadtschützen Pfreimd 97 OP 115 147 2 1 262 

 

 

Schülerklasse A weiblich     
     Start_Nr     Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 1 . 20B Weidhas, Anja Bogensportclub Bärnau 96 OP 235 234 8 17 469 
 2 . 18B Thieme, Christiane SG Diana Hirschau 96 OP 223 219 4 14 442 
 3 . 20A Weiß, Sandra SG Diana Hirschau 96 OP 192 152 1 7 344 
 4 . 19B Riedl, Svenja Bogensportclub Bärnau 96 OP 135 168 3 4 303 
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Schülerklasse B     
     Start_Nr     Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 1 . 17A Weidhas, Stefan Bogensportclub Bärnau 98 OP 245 259 8 23 504 
 2 . 17B Zembsch, Lukas SG Immenreuth 1921 e.V. 98 OP 239 246 8 18 485 
 3 . 17D Brandl, Benedikt Drei Wappen Voithenberg 98 OP 175 159 4 3 334 

 

 

Schülerklasse B weiblich     
     Start_Nr     Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 1 . 17C Kuchenreuter, Claudia VSG Cham 98 OP 211 220 8 7 431 

 

 

Schülerklasse C     
     Start_Nr     Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 1 . 15A Auer, Benjamin VSG Cham 2000 OP 249 8 7 249 
 2 . 15B Müller, Fabian SG Diana Hirschau 2001 OP 231 6 3 231 
 3 . 15D Bittihn, Florian VSG Cham 2000 OP 216 2 6 216 
 4 . 16C Bittihn, Sebastian VSG Cham 2000 OP 212 1 3 212 
 5 . 15C Haas, Franziska SG Diana Hirschau 2001 OP 192 0 3 192 
 6 . 16A Fehlner, Michaela SG Diana Hirschau 2001 OP 185 1 4 185 

 7 . 16B Segerer, Leon 1.BC Sulzbach-Rosenberg 2001 OP 165 0 5 165 

 

 

Jugendklasse     
     Start_Nr     Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 1 . 22A Maier, Lukas Stadtschützen Pfreimd 95 OP 282 284 33 20 566 
 2 . 22B Siegert, Fabian SG Diana Hirschau 94 OP 254 263 9 30 517 
 3 . 23B Wutz, Christian VSG Cham 94 OP 262 253 10 25 515 
 4 . 23C Schwarz, Tim Stadtschützen Pfreimd 94 OP 251 232 7 23 483 
 5 . 23D Riedl, Fabian Bogensportclub Bärnau 94 OP 237 245 14 12 482 
 6 . 23A Dietl, Tobias Stadtschützen Pfreimd 94 OP 239 235 12 11 474 
 7 . 22C Kuchenreuter, Michael VSG Cham 94 OP 240 228 8 15 468 
 8 . 24B Brandl, Sebastian Drei Wappen Voithenberg 95 OP 207 200 3 7 407 
 9 . 24D Dorner, Michael SG Diana Hirschau 95 OP 203 202 3 10 405 
 10 . 24C Bürner, David 1.BC Sulzbach-Rosenberg 95 OP 196 189 1 8 385 
 11 . 25B Schliermann, Maximilian 1.BC Sulzbach-Rosenberg 95 OP 182 181 3 10 363 
 12 . 25C Rauch, Simon 1.BC Sulzbach-Rosenberg 94 OP 169 187 2 6 356 
 13 . 25A Neudecker, Jonas SG Diana Hirschau 94 OP 148 129 1 6 277 

 

 

Jugendklasse weiblich     
    Start_Nr      Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 1 . 22D Rauch, Vivian Stadtschützen Pfreimd 94 OP 222 224 6 13 446 
 2 . 24A Strehl, Franziska Stadtschützen Pfreimd 94 OP 200 225 3 9 425 

 

 

Juniorenklasse A     
      Start_Nr     Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 1 . 9C Übler, David 1.BC Sulzbach-Rosenberg 91 OP 271 272 24 19 543 
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Juniorenklasse A weiblich     
     Start_Nr     Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 1 . 11B Sittl, Ann-Katrin Stadtschützen Pfreimd 91 OP 259 249 13 16 508 
 2 . 12C Wutz, Sandra VSG Cham 90 OP 125 110 1 2 235 
 3 . 10B Schwamberger, Anna SG Diana Hirschau 91 OP 0 0 0 0 

 

 

Juniorenklasse B     
     Start_Nr     Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 1 . 9D Hunzinger, Tobias SG Schwarzenfeld 92 OP 280 282 30 23 562 
 2 . 10A Sittl, Christopher Stadtschützen Pfreimd 93 OP 264 264 10 35 528 
 3 . 10D Maier, Philipp Stadtschützen Pfreimd 92 OP 256 236 12 25 492 
 4 . 11C Altmann, Michael Drei Wappen Voithenberg 93 OP 189 217 3 16 406 
 5 . 11A Gradl, Michael 1.BC Sulzbach-Rosenberg 92 OP 201 184 12 9 385 
 6 . 10C Werner, Sebastian Stadtschützen Pfreimd 93 OP 163 190 5 12 353 
 7 . 11D Ponnath, Sebastian SG Immenreuth 1921 e.V. 93 OP 156 179 3 13 335 
 8 . 12D Schliermann, Simon 1.BC Sulzbach-Rosenberg 93 OP 114 149 6 4 263 

 

 

Juniorenklasse B weiblich     
     Start_Nr     Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 1 . 12B Merl, Lisa SG Schwarzenfeld 93 OP 168 204 5 12 372 
 2 . 12A Graf, Veronika Stadtschützen Pfreimd 93 OP 160 137 2 6 297 

 

 

Altersklasse     
     Start_Nr     Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 1 . 4B Kollmer, Josef Osserschützen Lambach 59 OP 278 276 28 21 554 
 2 . 4A Kean, Marshall 1.BC Sulzbach-Rosenberg 57 OP 271 278 27 25 549 
 3 . 3B Hergeth, Ralf SG Diana Hirschau 58 OP 274 274 26 21 548 
 4 . 3D Sittl, Albert 1.BC Sulzbach-Rosenberg 62 OP 269 275 19 27 544 
 5 . 3C Steinbacher, Günther SG Schwarzenfeld 58 OP 268 271 18 29 539 
 6 . 3A Rosenberger, Raimund Drei Wappen Voithenberg 64 OP 263 263 19 18 526 
 7 . 2A Denis, Günther 1.BC Sulzbach-Rosenberg 60 OP 235 248 14 11 483 
 8 . 1D Wutz, Klaus VSG Cham 62 OP 253 224 13 19 477 
 9 . 1A Nentwich Hans-Joachim SG Immenreuth 1921 e.V. 58 OP 228 236 6 24 464 
 10 . 2B Weindl, Klaus VSG Cham 61 OP 244 216 6 17 460 
 11 . 2C Chalaoupka, Georg SG Schwarzenfeld 55 OP 204 215 10 11 419 
 12 . 1C Petrik, Bernhard Bogensportclub Bärnau 58 OP 188 171 3 7 359 
  . 2D Klenke, Carsten Rosenholzschützen Unterlintach 61 OP 0 0 0 0 
  . 1B Gruber, Wolfgang 1.BC Sulzbach-Rosenberg 58 OP 0 0 0 0 

 

 

Damen Altersklasse     
     Start_Nr     Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 1 . 5D Gruber, Maria 1.BC Sulzbach-Rosenberg 57 OP 226 230 7 17 456 
 2 . 5A Wiesneth, Lydia 1.BC Sulzbach-Rosenberg 60 OP 212 215 6 14 427 
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Seniorenklasse     
     Start_Nr     Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 1 . 26A Baumkirchner, Günther SG Schwarzenfeld 47 OP 270 269 18 26 539 
 2 . 27A Freundorfer, Georg Stadtschützen Pfreimd 43 OP 233 248 12 16 481 
 3 . 26B Buegger, Dieter Kgl.priv.FSG Amberg 36 OP 217 183 4 15 400 
 4 . 27C Wagner, Erhard SG Schwarzenfeld 39 OP 227 6 11 227 
   . 27B Pfitzenmeier, Ernst VSG Cham 46 OP 0 0 0 0 
  . 26C Sauer, Rudolf Osserschützen Lambach 43 OP 0 0 0 0 

 

 

Schützenklasse Comp.     
     Start_Nr     Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 1 . 34A Prechtl, Martin Osserschützen Lambach 79 OP 288 283 35 23 571 
 2 . 34B Lücker, Tobias SG Diana Hirschau 80 OP 278 278 18 40 556 
 3 . 34D Hachmann, Thorsten SG Diana Hirschau 73 OP 275 279 16 42 554 
 4 . 34C Aures, Helmut Bogensportclub Bärnau 67 OP 280 268 16 37 548 
 5 . 35B Laumer, Matthias Pistolengruppe Cham 83 OP 277 262 15 31 539 
 6 . 35D Weiß, Ingo SG Diana Hirschau 67 OP 251 270 7 34 521 
 7 . 36B Kerscher ,Lorenz Rosenholzschützen Unterlintach 81 OP 251 257 3 35 508 
   . 36A Heuberger, Johann Rosenholzschützen Unterlintach 79 OP 0 0 0 0 
  . 35C Müller, Dieter Pistolengruppe Cham 69 OP 0 0 0 0 
  . 35A Luckner, Michael Osserschützen Lambach 76 OP 0 0 0 0 

 

 

Damenklasse Comp.     
     Start_Nr     Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 1 . 32D Meyer, Margit Kgl.priv.FSG Amberg 58 OP 270 274 9 46 544 
   . 31D Müller, Sonja Pistolengruppe Cham 71 OP 0 0 0 0 

 

 

Jugendklasse Comp.     
     Start_Nr     Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 1 . 36D Bugl, Theresa Maria Osserschützen Lambach 94 OP 240 240 8 17 480 
   . 36C Schmidt, Michael Drei Wappen Voithenberg 94 OP 0 0 0 0 

 

 

Juniorenklasse Comp SpO Kennziffer:  6.25.40   
      Start_Nr      Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 . 46C Graßkamp, Klaus Pistolengruppe Cham 92 OP 0 0 0 0 
 . 46B Weindl, Korbinian VSG Cham 93 OP 0 0 0 0 
 . 46A Stuber, Daniel Pistolengruppe Cham 92 OP 0 0 0 0 

 

 

Altersklasse Comp.     
     Start_Nr     Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 1 . 47C Herrmann, Klaus Kgl.priv.FSG Amberg 43 OP 286 287 34 24 573 
 2 . 46D Binder, Heinz 1.BC Sulzbach-Rosenberg 59 OP 279 282 23 35 561 
 3 . 47B Scheffmann, Georg Kgl.priv.FSG Amberg 48 OP 248 273 11 32 521 
   . 47D Mühlbauer, Hans Drei Wappen Voithenberg 61 OP 0 0 0 0 
  . 47A Stuber, Emil Pistolengruppe Cham 64 OP 0 0 0 0 
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Schützenklasse Blankbogen     
     Start_Nr     Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 1 . 33A Greil, Josef Osserschützen Lambach 66 OP 226 235 7 14 461 
 2 . 33C Basch, Peter FC Altrandsberg 66 OP 193 229 6 11 422 
  . 33D Raith, Markus FC Altrandsberg 75 OP 0 0 0 0 

 

 

Damenkl. Blankbogen     
     Start_Nr     Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 1 . 37D Breithaupt, Simone Pistolengruppe Cham 82 OP 189 193 3 8 382 
 2 . 37C Huber, Andrea Rosenholzschützen Unterlintach 77 OP 187 179 3 3 366 
 3 . 37B Kreuzer, Agnes FC Altrandsberg 62 OP 153 189 5 6 342 

 

 

Schülerklasse Blankbogen      
     Start_Nr     Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 1 . 32A DiNapoli, Marcello FC Altrandsberg 96 OP 197 162 1 8 359 
 2 . 32B Huber, Franziska Rosenholzschützen Unterlintach 2001 OP 146 108 0 1 254 

 

 

Jugendklasse Blankbogen     
     Start_Nr     Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 1 . 31A Basch, Danny FC Altrandsberg 95 OP 191 193 2 7 384 
 2 . 31C Weidner, Fabian 1.BC Sulzbach-Rosenberg 95 OP 166 169 3 5 335 
   . 31B Feldbauer, Michael Rosenholzschützen Unterlintach 94 OP 0 0 0 0 

 

 

Juniorenklasse Blankbogen      
     Start_Nr      Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 . 41A Wildfeuer, Matthias Rosenholzschützen Unterlintach 93 OP 0 0 0 0 

 

 

Altersklasse Blankbogen     
     Start_Nr     Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 1 . 43C Wittmann, Augustin FC Altrandsberg 60 OP 208 227 4 11 435 
 2 . 44C Weiß, Thomas Bogensportclub Bärnau 63 OP 220 206 3 8 426 
 3 . 44A Bergmann, Hans SG Diana Hirschau 46 OP 201 196 5 11 397 
 4 . 43A Vielberth, Robert Rosenholzschützen Unterlintach 57 OP 177 204 5 5 381 
 5 . 42D Pritzl, Michael FC Altrandsberg 64 OP 182 198 3 7 380 
 6 . 43B Lehrer, Josef Rosenholzschützen Unterlintach 60 OP 176 201 3 9 377 
 7 . 41C Multerer, Alfons Rosenholzschützen Unterlintach 61 OP 168 172 10 10 340 
 8 . 41D Kroner, Kurt Osserschützen Lambach 52 OP 161 174 1 6 335 
 9 . 42C Kreuzer, Franz FC Altrandsberg 57 OP 182 150 2 6 332 
 10 . 43D Kurz, Günther Kgl.priv.FSG Amberg 36 OP 164 145 2 5 309 
 11 . 41B DiNapoli, Carlo FC Altrandsberg 62 OP 150 128 3 4 278 
  . 42B Hofer, Erwin Drei Wappen Voithenberg 62 OP 1 0 0 1 
  . 42A Großerüschkamp Heinrich Pistolengruppe Cham 45 OP 1 0 0 1 
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Schützenklasse Langbogen    
     Start_Nr     Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 1 . 33B Gollwitzer, Ralf Stadtschützen Pfreimd 67 OP 192 183 1 9 375 
 2 . 45B Weinfurtner, Josef Osserschützen Lambach 67 OP 158 173 0 8 331 
 3 . 45A Mühlbauer, Christian Rosenholzschützen Unterlintach 63 OP 186 126 2 6 312 
 4 . 44B Weber, Peter Bogensportclub Bärnau 62 OP 161 141 1 13 302 
 5 . 44D Malota, Wilhelm Kgl.priv.FSG Amberg 40 OP 140 112 0 2 252 
 6 . 45C Kollmannsberger Oliver Kgl.priv.FSG Amberg 70 OP 95 97 2 0 192 
 7 . 45D Papp, Andreas Kgl.priv.FSG Amberg 70 OP 83 103 0 3 186 

 

 

Damenklasse Langbogen      
    Start_Nr      Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9'    Total 
 1 . 37A Neidl, Maria Stadtschützen Pfreimd 63 OP 126 128 0 3 254 

  

 

 

 

Wettkampfrichter: 

16.01.2010 in Sulzbach Rosenberg: Zimmet Michael, Meier Helmut, Aures Helmut 

17.01.2010 in Hirschau: Meier Elisabeth, Meier Helmut, Aures Helmut 
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Oberpfälzer Schützenbund e.V. 
Landesmeisterschaft Bogen Fita Halle 2010 
am 16.01.2010 in Sulzbach-Rosenberg (Recurve) 
am 17.01.2010 in Hirschau (Compound, Blank- u. Langbogen) 

  

        Mannschaftsergebnis  Schützenklasse 

 1. SG Schwarzenfeld 8B Knipl, Siegfried 508   
 8C Bartmann, Alexander 469   
 7A Hunzinger, Thomas 426 1403 

 

 Mannschaftsergebnis Schülerklasse A 

 1. VSG Cham 21D Fischer, Lukas 506   
 21B Reznik, Anton 489   
 20C Eberlein, Johannes 443 1438 

 2. 1.BC Sulzbach-Rosenberg 19C Schliermann, Theodor 381   
 19D Schmidt, Christoph 312   
 19A Thiel, Marcel 303 996 

 

 Mannschaftsergebnis Schülerklasse C 

 1. VSG Cham 15A Auer, Benjamin 249   
 15D Bittihn, Florian 216   
 16C Bittihn, Sebastian 212 677 

 2. SG Diana Hirschau 15B Müller, Fabian 231   
 15C Haas, Franziska 192   
 16A Fehlner, Michaela 185 608 

 

 Mannschaftsergebnis Jugendklasse 

 1. Stadtschützen Pfreimd 22A Maier, Lukas 566   
 23C Schwarz, Tim 483   
 23A Dietl, Tobias 474 1523 

 2. SG Diana Hirschau 22B Siegert, Fabian 517   
 24D Dorner, Michael 405   
 25A Neudecker, Jonas 277 1199 

 3. 1.BC Sulzbach-Rosenberg 24C Bürner, David 385   
 25B Schliermann, Maximilian 363   
 25C Rauch, Simon 356 1104 
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 Mannschaftsergebnis Juniorenklasse A 

 1. Stadtschützen Pfreimd 10A Sittl, Christopher 528   
 10D Maier, Philipp 492   
 10C Werner, Sebastian 353 1373 

 2. 1.BC Sulzbach-Rosenberg 9C Übler, David 543   
 11A Gradl, Michael 385   
 12D Schliermann, Simon 263 1191 

 

 

 Mannschaftsergebnis Altersklasse 

 1. 1.BC Sulzbach-Rosenberg 4A Kean, Marshall 549   
 3D Sittl, Albert 544   
 2A Denis, Günther 483 1576 

 2. SG Schwarzenfeld 3C Steinbacher, Günther 539   
 26A Baumkirchner, Günther 539   
 27C Wagner, Erhard 227 1305 

 

 

  

 Mannschaftsergebnis Schützenklasse Compound 

 1. SG Diana Hirschau 34B Lücker, Tobias 556   
 34D Hachmann, Thorsten 554   
 35D Weiß, Ingo 521 1631 

 

 

 Mannschaftsergebnis Altersklasse Blankbogen 

 1. FC Altrandsberg 43C Wittmann, Augustin 435   
 42D Pritzl, Michael 380   
 42C Kreuzer, Franz 332 1147 

 2. Rosenholzschützen Unterlintach 43A Vielberth, Robert 381   
 43B Lehrer, Josef 377   
 41C Multerer, Alfons 340 1098 

 

 

 Mannschaftsergebnis Schützenklasse Langbogen 

 1. Kgl.priv.FSG Amberg 44D Malota, Wilhelm 252   
 45C Kollmannsberger Oliver 192   
 45D Papp, Andreas 186 630 
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 Mannschaftsergebnis Mixed Recurve 

 1. Osserschützen Lambach 4B Kollmer, Josef 554   
 4C Pfeffer, Nina 502   
 7B Koller, Thomas 466 1522 

 2. SG Immenreuth 1921 e.V. 8D Bäte, Günther 504   
 1A Nentwich Hans-Joachim 464   
 6C Horn, Alexander 435 1403 

 3. 1.BC Sulzbach-Rosenberg 4D Sommer, Mireille 485   
 5D Gruber, Maria 456   
 5A Wiesneth, Lydia 427 1368 

 4. Bogensportclub Bärnau 9B Petrik, Robert 535   
 5B Prauschke, Annette 468   
 1C Petrik, Bernhard 359 1362 

 

 

  

 Mannschaftsergebnis Mixed Compound 

 1. Kgl.priv.FSG Amberg 47C Herrmann, Klaus 573   
 32D Meyer, Margit 544   
 47B Scheffmann, Georg 521 1638 
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